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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SARANDË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

ADRESA: Rruga “Adem Sheme”,       Tel.0852 4210                 Email: ndermarrja.sherbimeve@gmail.com 

 

 

 

          Date 06.02.2023 

 

 

 

 Perllogaritja e sasise se karburantit per vitin 2023  

 

 

 
Ndermarrja jone,zoteron  keto automjete ,qe do te furnizohen me karburant gjate vitit 2023 sipas 

kesaj kontratre: 

                  

 

mailto:ndermarrja.sherbimeve@gmail.com
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JCB 3cx Skrep me targa AGMT66  viti 2003  shasia 

SLP3CXTS3E09376681 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

  

MAN kamion me vinç me targa AA792UG viti 2000 shasia 

WMAT34ZZZ1M308039 

 

                                                   

 

 

 

       

ATP Daimler Chrysler 311CDI Sprinter me targa AA979TX 

viti 2001                                                                                                  

shasia WDB9036221R315902 

 

 

 

 

 

           

 

Daimler Benz 814 kamion me targa AA695FR viti 1986 

shasia WDB67401215266219 

 

 

 

 

 

       

 

       APV Mercedes benz tip kosh 408D me targa AB367HA 

viti 1991 shasia WD86113181P152749 
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APV MAN Autobot E49 me targa SR6702B viti 1996 shasia 

WMAE490063L012351 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

Automjet per transport mallrash me mbulese Mercedes Benz 

Atego me targa AB047DB viti 2017 shasia 

WDB96702110121010 
 

 

 

Mjetet  motorrike qe zoteron Ndermarrja jone dhe qe do te furnizohen me 

karburant sipas kesaj procedure jane: 

 

                 

 

Betoniere ndertimi, 180 Lt, motorr 6.5 HP 

 

                             

 

                                                                                                                                                  

                

 
  Gjenerator rryme : tip “BLIZZER” me 

benzene BL 5000. 
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            6 mjete ne sektorin e gjelberimit 

(motosharre,motokorrese) 

 

 

Parashikimi  per vitin 2023 

 

Bazuar ne fondin limit te percaktuar dhe miratuar  ne buxhetin e Ndermarrjes dhe ne 

rregjistrin e prokurimeve, per vitin 2023, qe eshte 4 166  666 (kater milion njeqind 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

, ne cmimin e vendosur nga Bordi i trasparences date 04.02.2023   (190 leke/liter),  ne 

aktin normativ Nr. 5, date 12.03.2022 neni 21/5 per metodologjine e llogaritjes se cmimit 

tavan per gazoilin , pasqyra e cmimit te gazoilit paraqitet si me poshte: 
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Elementet e cmimit 
Pershkrimi I 
mallrave Sasia 

Vlefta 
totale 

Densiteti =0.845 Gazoil 10 ppm     

Cmimi bursa “PLATTS” e dates 03 SHKURT 2023 
$/Ton 818     

Cmimi I blerjes se dollarit per daten e dhene $ 106.24     

Cmimi I gazoilit ne leke 
                   
86,904.3      

Litra/Ton kundrejt densitetit te dhene  0.845 = 
1000/0,845 1183     

Cmimi I konvertuar ne leke/Liter 73.46     

Aksiza 37     

Taksa e Qarkullimit 27     

Taksa e Markimit 1     

Taksa e Karbonitit 3     

Cmimi me elementete taksave 141.46     

Marzhi I fitimit 16.87     

Cmimi pa TVSH 158.33 26,316 4,166,666 

TVSH 31.67   833,333 

Cmimi me TVSH 190.00   4,999,999 

 

 

 

Njesia e Prokurimit 

 

 

ANILA  VJERI   ELJON MAHMUTAJ      MANOL KOLOI 

 


